Собрание депутатов Пайгусовского сельского поселения

РЕШЕНИЕ № 112
XXXIII внеочередная сессия 						   с.Пайгусово
III созыв								   12 октября 2022 г.

О внесении изменения в Правила землепользования и застройки в
муниципальном образовании «Пайгусовское сельское поселение»
Горномарийского муниципального района Республики Марий Эл, утвержденное решением Собрания депутатов Пайгусовского сельского поселения от 29 декабря 2012 г. № 143

	В соответствии с Федеральным законом от 01 мая 2022 г.
№ 124-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом Пайгусовского сельского поселения Собрание депутатов Пайгусовского сельского поселения р е ш и л о:
1. Внести в Правила землепользования и застройки в муниципальном образовании «Пайгусовское сельское поселение» Горномарийского муниципального района Республики Марий Эл, утвержденное решением Собрания депутатов Пайгусовского сельского поселения от 29 декабря 2012 г. № 143, следующее изменение:
1.1. В пункте 4.1. статьи 34 слово «трех» заменить словом «десяти».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.
[bookmark: _GoBack]3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю
за собой.

Глава Пайгусовского
сельского поселения:                                 А.А.Поствайкина